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DRAWING OF HIGH　PRESSURE　WASHER



HPW1513ESⅡ　ポンプ 1509AⅡ



1 K-D22000074 04.01.12.3370 六角穴付ボルト M8×20 4

2 K-B22011658 04.02.19.0700 オイルシール　36507 1

3 04.02.07.1640 ブラケット 1

4 K-B22011656 04.01.01.3780 Oリング　51.8*2.2 1

5 K-B22011573 04.01.06.1600 ニードルベアリング　NK42/20 1

6 04.02.02.0740 クランクシャフト 1

7 K-B22011920 04.01.01.1240 Oリング 14.2ｘ1.9 1

8 K-D22000023 04.02.09.0140 ドレーンプラグ　M16 1

9 K-D22000071 04.02.12.2800 六角穴付ボルト　M6x16 6

10 04.02.04.0120 クランクケースカバー 1

11 K-B22011654 注油口キャップ 1

12 K-B22011653 04.02.17.2420 Oリング 103ｘ83ｘ2.65 1

13 04.02.01.0125 クランクケース 1

14 K-B22011954 04.01.06.4244 ベアリング　6305 1

15 K-D22000033 04.01.14.0700 スナップリング　S-25 1

16 K-D22000031 04.01.14.0310 スナップリング　R-42 1

17 K-B22011778 04.02.10.0060 オイルレベル 1

18 K-B22011779 04.02.10.0220 オイル点検窓 1

19 K-B22011780 04.01.01.3100 Oリング 　38ｘ1.8 1

20 K-B22011921 04.02.17.2420 Oリング　 55.25ｘ2.62 1

21 04.02.06.0500 クランクシャフトカバー 1

22 K-D22000073 04.01.12.3280 六角穴付ボルト M8ｘ16 4

・ K-B22011772 コンロッド＆プランジャー 3 23～26

・23 04.02.05.0380 ・コンロット 3

・24 04.02.16.1520 ・ピン 3

・25 04.02.03.0250 ・プランジャー 3

・26 K-B22011659 04.02.12.0030 ・Oリング　15ｘ2.5 3

・ K-B22011568 プランジャーシールセット 3 27,30,32～34

・27 04.02.20.0220 ・オイルシール 15277/6 3

・30 04.03.08.1100 ・ウォーターシール 3

・32 04.03.09.3370 ・ウォーターシールフレーク　　　　　3

・33 04.03.08.0610 ・高圧ウォーターシール 3

・34 04.03.11.1020 ・サポートリング 3

28 K-B22011660 04.03.10.0100 リテーナ―リング 3

29 K-B22011661 04.01.01.2720 Oリング  26.7x1.78 3

31 K-B22011662 04.03.09.3130 圧縮リング 3

35 04.03.01.0160 ブロック 1

36 K-B22011922 04.02.19.0380 盲栓　ZG3/8 1

37 K-B22011923 04.14.02.0190 アダプター　 1

38 K-B22011924 04.10.03.1460 アダプター　G1/2 1

・ K-B22011565 バルブアッシー 6 39,40

・39 K-B22011567 04.01.01.1440 ・Oリング  15.54x2.62 6

・40 05.02.01.0510 ・バルブ 6

・ K-B22011675 バルブプラグアッシー 41,42

・41 K-B22011682 04.01.01.1810 ・Oリング  18*2.4 5

・42 04.03.07.0162 ・バルブプラグ 5

・ K-B22011570 圧力計　アッシー 1 41,43.44

・41 K-B22011682 04.01.01.1810 ・Oリング  18*2.4 1

・43 04.14.15.0250 ・圧力計取付 1

・44 03.11.01.0220 ・圧力計 1

備考

HPW1513ESⅡポンプ パーツリスト-1509AⅡ

品目名称 個数
見出
番号

部品番号品目コード



備考

HPW1513ESⅡポンプ パーツリスト-1509AⅡ

品目名称 個数
見出
番号

部品番号品目コード

・ K-B22011917 アンローダーバルブ アッシー 1 45～60,64～73

・45 K-B22011795 05.13.03.4100 ・カプラ3/８メス ロック付 1

・46 K-B22011925 04.14.02.2630 ・アダプター G3/8NPT3/8 1

・47 K-B22011926 04.10.04.1840 ・アダプター　ZG3/8ZG3/8 2

・48 04.03.12.0640 ・チェックバルブハウジング 1

・49 K-B22011659 04.01.01.1420 ・Oリング  15x2.5 1

・50 K-B22011699 04.01.03.2980 ・スプリング(チェックバルブ) 1

・51 K-B22011698 04.05.09.0160 ・チェックバルブ 1

・52 K-B22011697 04.01.01.3280 ・Oリング  4.2x2.4 2

・54 K-B22011695 04.01.01.0780 ・Oリング  12.2x2.4 1

・55 K-B22011696 04.05.10.0160 ・プラグ 1

・56 04.03.08.0940 ・アンローダーバルブ本体 1

・57 K-B22011775 04.02.17.5160 ・ワッシャーD18 2

・58 K-B22011914 04.14.02.2515 ・アダプター　G3/8　G3/8 1

・59 K-B22011927 04.14.02.0220 ・アダプター　G1/4　G1/4 1

・60 K-B22011928 04.10.03.2963 ・アダプター 1

・64 K-B22011674 04.04.12.0250 ・バルブシート 1

・65 K-B22011673 04.01.01.4740 ・Oリング 9.25ｘ1.78 1

・66 K-B22011572 05.03.04.0130 ・ハウジング アッシー 1

・67 K-B22011769 04.04.04.0100 ・調圧ワッシャ 1

・68 K-B22011770 04.04.02.0100 ・調圧ナット 1

・69 K-B22011685 04.01.03.1090 ・調圧スプリング 1

・70 K-B22011961 04.04.04.0340 ・調圧スプリング押え 1

・71 K-B22011768 04.04.03.0190 ・調圧調圧ねじ 1

・72 K-B22011767 04.04.01.0340 ・調圧ハンドル 1

・73 K-D22000021 04.01.12.3980 ・十字穴付丸小ネジ　M6x8 1

・60 K-B22011928 04.10.03.2963 ・アダプター 1

61 K-B22011912 04.05.08.0610 盲栓　ZG1/2 1

62 K-D22000008 04.01.16.0840 ワッシャ　M6 8

63 K-D22000072 04.01.12.2980 ボルト M6ｘ55 8



Fig.1

見出し番号 部品番号 数量 備考

Item No. Part No. Qty Remarks

1-1 K-B22011932 2540006860 蝶番 2

1-2 K-B22011933 2540006893 ウェザートリップ（メンテカバー) 1

1-3 K-D22000028 2550006174 十字穴付丸小ネジ　M4x16 1

1-4 K-B22011899 2540000014 燃料コック 1

1-5 K-D22000012 2550006592 タッピングネジ　ST2.5ｘ9.5 1

1-6 K-B22011903 2540004183 ノブカバー 1

1-7 K-B22011902 2540004797 リコイルスターターノブ 1

1-8 K-D22000030 2550006611 十字穴付丸小ﾈｼﾞ　M3x6 2

1-9・ K-B22011934 2540007070 フロントカバー 1 1-9，12

・1-12 2540006629 ・吸音材（フロントカバー） 1

1-10 K-D22000047 2550001516 ナット　M5 8

1-11 2550009472 リコイルスタータ取付 1

FRONT COVER

HPW1513ESⅡ　フロントカバー

品目コード 部品名



Fig.1

見出し番号 部品番号 数量 備考

Item No. Part No. Qty Remarks

1-13 K-D22000064 2550001739 ボルト　M6x12 3

1-14 K-B22011916 2560003584 チョークワイヤーアッセンブリ 1

1-15 2560003585 エンジンスイッチケーブル 1

1-16 K-B22011900 2540003286 エンジンスイッチ 1

1-17 K-D22000041 2550001551 ナット　M6 1

1-18 K-D22000001 2550000881 Sワッシャ　M6 1

1-19 K-D22000008 2550000003 ワッシャ　M6 1

1-20 K-B22011854 2550009985 ロック 1

1-21 K-B22011935 2560004219 ブッシング 1

1-22 K-B22011936 2550012029 カバーつまみ M6/25 1

1-23 K-B22011937 2540007073 点検カバー 1

FRONT　COVER

HPW1513ESⅡ　フロントカバー

品目コード 部品名



Fig.2

見出し番号 部品番号 数量 備考

Item No. Part No. Qty Remarks

2-1 K-B22011938 2540005500 燃料ゲージ窓 1

2-2 K-B22011849 2540005501 スリーブ（タンクキャップ） 1

2-3 K-D22000064 2550001739 ボルト　M6x12 3

2-4 K-B22011939 2550010396 リング（燃料ゲージ） 1

2-5・ K-B22011940 2540007068 トップカバー 1 2-5，6

・2-6 2540006631 ・吸音材（トップカバー） 1

TOP　COVER

HPW1513ESⅡ　トップカバー

品目コード 品名



Fig.3

見出し番号 部品番号 数量 備考

Item № Parts № Qty Remarks

3-1 K-B22011941 2540006636 ウェーザートリップ（カバー） 1

3-2 2560004266 カバーつまみワッシャ 2

3-5・ K-B22011942 2540007071 右カバー 1 3-3～3-5

・3-3 2540006628 ・吸音材（右カバー大） 1

・3-4 2540006852 ・吸音材（右カバー小） 1

3-6 K-B22011943 2540006641 カバーつまみ 2

RIGHT COVER

HPW1513ESⅡ　右カバー

品目コード 部品名



Fig.4
REAR COVER

見出し№ 部品番号 数量 備考
Item № Pasts № Qty Remarks

4-1 K-B22011936 2550012029 カバーつまみ　M6x25 1

4-2 K-B22011932 2540006860 蝶番 2

4-3 K-B22011937 2540007073 点検カバー 1

4-4 K-B22011935 2560004219 ブッシング 1

4-5 K-B22011854 2550009985 ロック 1

4-6 K-D22000008 2550004100 ワッシャ M6 1

4-7 K-D22000001 2550000881 Sワッシャ M6 1

4-8 K-D22000041 2550001551 ナット　M6 1

4-9 K-D22000064 2550001739 ボルト　M6x12 3

4-10 K-B22011934 2540006893 ウェーザートリップ（メンテカバー） 1

4-11・ K-B22011944 2540007069 リアカバー 1 4-11，13

・4-13 2540006630 ・吸音材（リアカバー） 1

4-12 K-D22000047 2550001516 ナット　M5 8

HPW1513ESⅡ　リアカバー

品目コード 部品名



Fig.５
BASE

見出し№ 部品番号 数量 備考

Item № Pasts № Qty Remarks

5-1 K-D22000044 2550011236 ナット　M10 4

5-4・ K-B22011945 2540006639 車輪アッシー 3 5-2～-4

・5-2 2540006638 ・車輪カバー 3

・5-3 2540006642 ・ブッシング（車軸） 3

5-5 K-B22011841 2550009989 防振ゴム(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 2

5-6 K-D22000055 2550009906 ボルト M8x16 2

5-7 K-D22000042 2550001554 ナット　M8 8

5-8 K-B22011842 2540005893 ポンプサポート 1

5-9 K-B22011813 2540000112 防振ゴム(ｴﾝｼﾞﾝ) 2

5-10 K-B22011947 2540007067 ベース 1

K-B22011968 プランジャーポンプ　1509AⅡ 1

HPW1513ESⅡ　ベース

品目コード 部品名



Fig.５
BASE

見出し№ 部品番号 数量 備考

Item № Pasts № Qty Remarks

5-11 K-B22011811 2560001590 ホースバンド 2

5-12 K-B22011832 2560003726 ドレンパイプ(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

5-13 K-B22011821 2540005496 ニップル(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

5-14 K-D22000041 2550009241 ナット M6 1

5-15 K-B22011806 2560000868 オイルプラグワッシャ 1

5-16 K-B22011805 2560000863 ドレーンプラグ 1

5-17 K-D22000008 2550000950 ワッシャ　M6 1

5-18 K-B22011837 2560003588 ブレーキスプリング 1

5-19 K-D22000015 2560003592 ワッシャ M5　 1

5-20 K-B22011947 2560004109 ブレーキレバー 1

5-21 K-B22011835 2560003586 ブレーキブラケット 1

5-22 K-B22011948 2540006640 車輪(ﾌﾞﾚｰｷ)アッシー 1 5-21,5-2～3

・5-2 2540006638 ・車輪カバー 1

・5-3 2540006642 ・ブッシング（車軸） 1

5-23 K-D22000064 2550001739 ボルト　M6x12 2

HPW1513ESⅡ　ベース

品目コード 部品名



Fig.6

見出し№ 部品番号 数量 備考

Item № Pasts № Qty Remarks

6-1 K-B22011941 2540006636 ウェーザートリップ（ｶﾊﾞｰ） 1

6-2 2560004266 カバーつまみワッシャ 2

6-4・ K-B22011949 2540007072 左カバー 1 6-3～4

・6-3 2540006627 ・吸音材（左カバー） 1

6-5 K-B22011943 2540006641 カバーつまみ 2

LEFT COVER

HPW1513ESⅡ 左カバー

品目コード 部品名



Fig.7
FUEL TANK

見出し№ 部品番号 数量 備考

Item № Pasts № Qty Remarks

7-1 2540000962 燃料タンククッションゴム 1

7-2 2540000963 燃料タンクカラー 1

7-3・ K-B22011838 2540007143 燃料タンク 1 7-3，9

・7-9 2540006973 ・スポンジ（燃料タンク） 1

7-4 2540007144 燃料計 1

7-5 K-B22011812 2540007145 燃料タンクキャップ 1

7-6 K-B22011950 2540006805 燃料スイッチ 1

7-7 K-B22011951 2560001135 ホースクリップ 2

7-8 K-B22011952 2550006440 燃料ホース 1

HPW1513ESⅡ 燃料タンク

品目コード 部品名



Fig.９

ENGINE MOUNT

見出し№ 部品番号 数量 備考

Item № Pasts № Qty Remarks

9-1 K-B22011808 2560000882 点検カバークランプ 2

9-2 K-D22000013 2550006174 十字穴付丸小ネジ　M5x10 1

9-3 K-B22011801 2560003279 スロットルケーブル押え 1

9-4 K-B22011887 2550009992 チョークケーブルブラケット 1

9-5 K-D22000014 2550001490 十字穴付丸小ネジ　M5x8 1

9-6 K-B22011888 2560003591 角ナット　M5 1

9-7 2550000003 ワッシャ 1

9-8 K-B22011830 2560003592 リング 1

9-9 K-D22000064 2550001739 ボルト　M6x12 2

9-10 K-B22011884 2560003589 エアデフレクター（上） 1

9-12・ K-B22011891 2560003590 エアデフレクター（下） 1 9-11～12

・9-11 2540005907 ・スポンジ（エアデフレクター下） 1

9-13・ K-B22011908 エンジン　EX21D 1

・ K-B22011791 20A5020131 ・リコイルスターター 1

・ K-B22011792 21D626140A3 ・キャブレター 1

9-14 K-D22000013 2550006174 十字穴付丸小ネジ　M5x10 2

9-15 K-B22011953 2560000115 ワッシャ 4

HPW1513ESⅡ エンジンマウント

品目コード 部品名



Fig.11

見出し№ 部品番号 数量 備考
Item № Parts  № Qty Remarks
11-1 K-D22000064 2550001739 9

11-3・ K-B22011879 2540005897 1 11-2～4

・11-2 2540005534 1

・11-4 2540005535 1

11-5 K-B22011878 2540005525 1

11-6 K-B22011802 2540005761 1

2540006840 スリーブ 1

2540006841 クランプ 1

2550003941 ボルト M5x20 1

11-9・ K-B22011892 2540005898 1 11-8～10

・11-8 2540005533 1

・11-10 2540005532 1

マフラーガード左

・スポンジ（マフラー内左）

・スポンジ（マフラー左）

11-7 K-B22011803 スクリーン取付

マフラースクリーン

MUFLLER

HPW1513ESⅡ マフラー

品目コード 部品名

ボルト M6x12

マフラーガード右

・スポンジ（マフラー右）

・スポンジ（マフラー内右）

マフラー


